Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL N° 29/2024 – DIRPROP/PROEN

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS SELECIONADAS NO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA
PROGRAMA DE APOIO  À EDUCAÇÃO TUTORIAL - PRÓ-PET/PARANÁ

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Chamada
Pública  nº  04/2024  da  Fundação  Araucária  de  Apoio  ao  Desenvolvimento  Cientı́ ico  e
Tecnológico  do  Paraná  (FA)  e  da Secretaria  da  Ciência,  Tecnologia  e  Ensino  Superior  do
Paraná (SETI)  e no Edital nº 010/24 – DIRPROP/PROEN, TORNA PÚBLICO o resultado inal
das propostas  referente ao PROCESSO SELETIVO INTERNO no âmbito do PROGRAMA  DE
APOIO A EDUCAÇAO TUTORIAL (PRO-PET), conforme segue:

LISTA DE PROJETOS APROVADOS NA UNICENTRO (P1-LISTADOS PROJETOS A SEREM CONTRATADOS)
Nº TIPO DE

GRUPO PET*
TÍTULO DA
PROPOSTA

PROFESSOR TUTOR
COORDENADOR(A)PROJETO

GRANDE ÁREA

1 Especı́ ico PET Ciência da
Computação - Unicentro

Carolina Paula de Almeida Ciências Exatas e de
Tecnologia

2
Especı́ ico PET Medicina

Veterinária - Unicentro
Carla Fredrichsen Moya Ciências Agrárias

LISTA DE PROJETOS APROVADOS NA UNICENTRO (P2-LISTA DOS PROJETOS EM CADASTRO DE RESERVA)
Nº TIPO DE

GRUPO PET*
TÍTULO DA
PROPOSTA

PROFESSOR TUTOR
COORDENADOR(A)PROJETO

GRANDE ÁREA

1 Especı́ ico PET Ciências
Biológicas - Unicentro

Ana Lúcia Crisostimo Ciências Biológicas

2
Especı́ ico PET Artes - Unicentro Daiane Solange Stoeberl da Cunha Ciências Humanas,

Letras e Artes

Publique-se.

Guarapuava, 7 de maio de 2024.

ASSINADO NO ORIGINAL                                                  ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                         Profa. Juliane Sachser Angnes
Pró-Reitora de Ensino                                                          Diretora de Programas e Projetos